
 

AGENZIA CAMPANA MOBILITÀ, INFRASTRUTTURE E RETI 

 

Bando di gara 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia Campana Mobilità, 

Infrastrutture e Reti - Centro Direzionale di Napoli Isola C/3, piano 5, 80143 Napoli. Tel: 

+39 081.9634511. RUP: Avv.Maria Affinita (tel: 0819634519; m.affinita@acam-campania.it). 

Documentazione di gara: https://acamir-

appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp. 

 

SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta, suddivisa in tre lotti, per la conclusione di un 

Accordo Quadro con più operatori per l’affidamento di servizi tecnici, ex art.3, lett. vvvv) 

del Codice, relativi a Infrastrutture portuali, Infrastrutture per la mobilità e Infrastrutture 

ferroviarie da realizzare sul territorio della Regione Campania, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 54 D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.. CPV: 71300000-1. Lotto 1: Servizi tecnici per 

Infrastrutture Portuali CUP: B29F19000240006 CIG 8180580C2A € 1.429.698,00. Lotto 2: 

Servizi tecnici per Infrastrutture per la Mobilità CIG 81805882C7 € 24.360.862,00. Lotto 3: 

Servizi tecnici per Infrastrutture Ferroviarie CUP: B29F19000240006 CIG: 8180602E51 € 

19.190.153,00. Valore totale stimato: € 44.980.713,00. Tutti gli importi sono comprensivi di 

IVA e oneri previdenziali e assistenziali di legge. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO: si veda Disciplinare di gara.  

SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente 

più vantaggiosa. Termine ricevimento offerte: 06.03.2020 ore 13.00 Vincolo offerta: 360 gg. 

Apertura delle offerte: 16.03.2020 ore 09.30. Sede ACAMIR.  

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: La procedura di gara verrà espletata in modalità 

completamente telematica secondo le prescrizioni contenute nel disciplinare di gara. 

Procedure di ricorso: Tar Campania. Spedizione G.U.U.E.: 23.01.2020. 

 

Il Direttore Generale 

arch. Giuseppe Grimaldi 

A
G
E
N
Z
I
A
 
C
A
M
P
A
N
A
 
P
E
R
 
L
A
 
M
O
B
I
L
I
T
A
 
L
E
 
I
N
F
R
A
S
T
R
U
T
T
U
R
E
 
E
 
L
E
 
R
E
T
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
3
2
6
/
2
0
2
0
 
d
e
l
 
2
4
-
0
1
-
2
0
2
0

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  10 Febbraio 2020

https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
https://acamir-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

	BURC n. 9 del  10 Febbraio 2020

